
89,00 €
119,00 €
22,50 €
27,00 €
18,00 €
40,50 €
40,50 €
18,00 €
31,50 €
18,00 €
27,00 €
13,50 €
49,50 €

PREISLISTE
Inspektion Bio Bike
Inspektion E-Bike
Schlauch wechseln VR
Schlauch wechseln HR
Bremsbeläge erneuern
Bremse entlüften HR
Bremse entlüften VR
Kette erneuern Kettenschaltung
Kette erneuern Nabenschaltung
Kassette erneuern
Kettenschaltung einstellen
Nabenschaltung einstellen
Tretlager erneuern

zzgl. Materialkosten


